УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

14 февраля 2024 года                                                                                        № ОД-02/140224
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 16 февраля 2024 года с 9 ч. 30 мин. актовый зал Управления образования.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 10.05
	Организация трудоустройство подростков в 2024 году.
Участие обучающихся в районном мероприятии «Ярмарка учебных мест в 2024 году».
Взаимодействие ЦЗН и УО по вопросу трудоустройства беременных женщин
	Директор ГУ РК «Центр занятости населения Корткеросского района» Василевский Александр Владимирович

	10.05 – 10.35
	Проведение инструктажей по терроризму и пожарной безопасности
	Главный эксперт управления по делам ГО, ЧС и специальной работы администрации МР «Корткеросский» Воробьева Лидия Викторовна

	10.35 – 11.05
	Порядок возмещения расходов родительской платы
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования Пашнина Ирина Ивановна

	11.05 – 11.35
	Вопросы исполнительской дисциплины руководителей образовательных организаций
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна, сотрудники Управления образования

	11.35 – 12.00
	Разное
	Заместитель руководителя администрации МР «Корткеросский» Карпов Константин Владимирович

Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева